
муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение  

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3» 
663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 37 

ПРИКАЗ 

с. Новогородка 

Иланский район 

№ 130  « 10 » сентября 201 9 г. 

          

 

Об утверждении модели инклюзивного 

образования МБОУ «Новогородская СОШ №3»  
 

На основании решений педагогического совета (протокол № 30 от 10.09.2019 г. 

) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить модель инклюзивного образования МБОУ «Новогородская 

СОШ №3» 

2. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы:                                                      Е.А. Мясоедова  

 

 


